АДМИН ИСТ? А Д И Я ТЮ  М Е Н С КО ГО М УН И ЦИ П АЛЬ Н ОГО РАЙОНА
У П РА В Л Е Н И Е О Б Р А 3 О В А Н И Я

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АТМ Р)

П Р И К А З

№

г. Тюмень

О назначений членов набяюдасельного совета
МАОУ Ембаевской СОЮ им.Аширбекова

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006
М> 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с истечением срока полномочий
наблюдательного совета МАОУ Ембаевской СОШ им.Аширбекова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов наблюдательного совета МАОУ Ембаевской СОШ
им.Аширбекова в следующем составе:

Лазукова Светлана Александровна, начальник отдела муниципального
имущества управления финансов и муниципального имущества Администрации
Тюменского муниципального района;

Половникова Эльза Чингизовна, начальник планово-экономического отдела
управления образования Администрации Тюменского муниципального района;

Алеева Венера Вагитовна, главный бухгалтер МАОУ Ембаевской СОШ.
им.Аширбекова;

Юсупова Альфия Рашитовна, учитель начальных классов МАОУ Ембаевской
СОШ им.Аширбекова;

Мухамедьзянова Зуяьфира Вакильевна, представитель общественности;
Файзуллина Ольга Анатольевна, представитель общественности.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальних управления /  ' * 3

б утори м

м г
шь 08;$

IfWWPHA ,
директор -школы А.М.Тими&нов#’